

店頭外国為替証拠金取引説明書「MT4・ZERO」「MT5」 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

改正後	改正前
<p><b>3. 店頭外国為替証拠金取引の手続きについて</b></p> <p>(1)略</p> <p>(2)注文の指示事項</p> <p>注文は、インターネット上に設定した取引システムからのオンライン注文に限ります。 当社規定の取引時間内に、次の事項を正確に指示(入力)してください。</p> <p>① 注文する通貨ペア</p> <p>② 新規注文・決済注文の別</p> <p>③ 売りまたは買いの別</p> <p>④ 注文数量</p> <p>⑤ レートおよび注文の種類(成行、指値、逆指値など)</p> <p>⑥ 注文の有効期限</p> <p>⑦ その他お客様の指示によることとされている事項</p> <p>成行注文とは、レートを指定せず、通貨ペアの別、取引数量、注文の種類(売りまたは買いの別)のみを指定する注文方法を指します。お客様からの注文を当社サーバーが受け付けた時点でカバー先に発注され、カバー先の配信レートで約定されるため、取引画面に提示されていたレートと、実際の約定レートとの間に差(スリッページ)が生じることがあります。スリッページ(※)は、お客様の端末と当社の取引システム間の通信、発注から受注、約定までに要する時間の経過に伴い発生するもので、お客様にとって有利になることもあれば、不利になることもあります。また為替相場の急激な変動や市場の流動性低下等により、発注された成行注文がすべて失効、または一部約定されることがあります。</p> <p>指値注文および逆指値注文は、お客様が指定したレートに達した時点で「成行注文」としてカバー先に発注されるため、指定のレートと異なるレートで約定する可能性</p>	<p><b>3. 店頭外国為替証拠金取引の手続きについて</b></p> <p>(1)略</p> <p>(2)注文の指示事項</p> <p>注文は、インターネット上に設定した取引システムからのオンライン注文に限ります。当社規定の取引時間内に、次の事項を正確に指示(入力)してください。</p> <p>① 注文する通貨ペア</p> <p>② 新規注文・決済注文の別</p> <p>③ 売りまたは買いの別</p> <p>④ 注文数量</p> <p>⑤ レートおよび注文の種類(成行、指値、逆指値など)</p> <p>⑥ 注文の有効期限</p> <p>⑦ その他お客様の指示によることとされている事項</p> <p>成行注文とは、レートを指定せず、通貨ペアの別、取引数量、注文の種類(売りまたは買いの別)のみを指定する注文方法を指します。お客様からの注文を当社サーバーが受け付けた時点でカバー先に発注され、カバー先の配信レートで約定されるため、取引画面に提示されていたレートと、実際の約定レートとの間に差(スリッページ)が生じることがあります。スリッページ(※)は、お客様の端末と当社の取引システム間の通信、発注から受注、約定までに要する時間の経過に伴い発生するもので、お客様にとって有利になることもあれば、不利になることもあります。また為替相場の急激な変動や市場の流動性低下等により、発注された成行注文がすべて失効、または一部約定されることがあります。</p> <p>指値注文および逆指値注文は、お客様が指定したレートに達した時点で「成行注文」としてカバー先に発注されるため、指定のレートと異なるレートで約定する可能性</p>

があります。指値注文および逆指値注文は、お客様が指定したレートでの約定をお約束するものではありません。

※注文の有効期限設定方法は商品によって異なります。詳細は Web サイトに掲載されている操作ガイドをご参照ください。

- MT4 の新規注文の有効期限は最長で 90 日です。新規注文の有効期限を指定しない場合は、自動で 90 日に設定され、有効期限を過ぎた時点で自動でキャンセルされます。新規注文の有効期限を変更(Modify)する場合は、設定されている有効期限より前の日時へのみ変更可能です。
- MT5 の場合、新規注文の有効期限に制限はありません。

以下、略

以上

があります。指値注文および逆指値注文は、お客様が指定したレートでの約定をお約束するものではありません。

※注文の有効期限設定方法は商品によって異なります。詳細は Web サイトに掲載されている操作ガイドをご参照ください。

※新規注文の有効期限は最長で 90 日です。新規注文の有効期限を指定しない場合は、自動で 90 日に設定され、有効期限を過ぎた時点で自動でキャンセルされます。新規注文の有効期限を変更(Modify)する場合は、設定されている有効期限より前の日時へのみ変更可能です。

以下、略

以上

2022 年 6 月 1 日改定